
 

 

                                   
      D.D. n.             del  
                                                         Prot. n.  
 
Tit./Cl.: I/13                                       
Oggetto: Elezione della rappresentanza dei dottorandi nel Collegio di Dottorato di Ricerca 

in Ambiente, Design e Innovazione, 37° ciclo - Proclamazione eletti. 
 Allegati n. 0 

IL DIRETTORE 
   

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “L. Vanvitelli”, emanato 
con D.R. 645 del 17.10.2016, in vigore dal 23.11.2016; 
VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con D.R. n. 526 del 
24.07.2017, modificato con i DD.RR. n. 903 del 06.11.2018, n. 362 del 15.04.2019 e 
n. 329 del 06.05.2020; 
VISTO il Regolamento di Ateneo di Disciplina del Dottorato di Ricerca, modificato 
con D.R. n. 602 del 04.07.2023 (adeguamento al D.M. 226/2021);  
VISTO il D.D. n. 54/2024, prot. n. 25688 del 09.02.2024, con cui sono state indette 
Elezione della rappresentanza dei dottorandi nel Collegio di Dottorato di Ricerca in 
Ambiente, Design e Innovazione - 37° ciclo; 
VISTO il verbale della Commissione Elettorale del 28.03.2024;  
CONSTATATA la regolarità degli atti; 
VISTI gli artt. 11 e 101 del Regolamento Elettorale;  

 
DECRETA 

 
Per i motivi di cui alle premesse: 

 
Art. 1 - Sono proclamati eletti i seguenti rappresentanti in seno al Collegio di Dottorato 
Ricerca in Ambiente, Design e Innovazione, 37°ciclo:  
 
 
  
 
Art. 2 - Il presente decreto sarà pubblicato sul sito internet del Dipartimento e all’Albo on-
line di Ateneo. 

 

         Il Direttore del Dipartimento 
prof. Alessandro Mandolini 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 

 
 
mp 
 
Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento: 
Segreteria Amministrativa del Dipartimento di Ingegneria  
Sede: via Roma n. 29, Aversa 
Responsabile del procedimento: SAD dott. Massimo Manna. 

37° ciclo ADI                                                     VOTI 

1 D13140 Ettorre Benedetta 1 

2 D13137 Paolino  Benedetta 1 


		2024-04-09T12:45:56+0200
	IT
	Alessandro Mandolini




